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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 47,00 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 320 000 zł

Tylko u nas!

Na sprzedaż mieszkanie 2-pokojowe w ścisłym centrum miasta.
Mieszkanie o powierzchni 47 m2 znajduje się na pierwszym piętrze.

Na powierzchnię mieszkania składa się:
-Osobna, widna kuchnia,
-Łazienka z toaletą (łazienka posiada udogodnienia dla osób niepełnosprawnych),
-Przedpokój.
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-Salon
-Sypialnia

Dodatkowo do mieszkania przynależy duża piwnica. Na poddaszu wydzielona przestrzeń, jako suszarnia.
W sezonie letnim jest również możliwość korzystania z prywatnego terenu zielonego należącym do wspólnoty.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej, czynsz na poziomie 850 zł.
Polecam ze względu na topową lokalizację, w pobliżu cała niezbędna infrastruktura: sklepy, przychodnia, dworzec
PKP i centrum przesiadkowe, rynek.

Zapraszam do kontaktu i na prezentację!

Symbol PTR25536 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 01.05.2024

Cena 320 000 PLN Cena w EURO 74 080 €

Cena w USD 80 384 $ Cena za m2 6 809 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle CENTRUM Ulica Juliusza Słowackiego

Powierzchnia całkowita 47,00 m2 Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1962

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Piętro 1

Liczba pięter 3 Umeblowanie MOŻLIWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Nr Licencji PFRN-1838 Czynsz administracyjny 850 PLN

Anna Brożyna 603851827
biuro@browie.pl
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Więcej ofert na stronie www.browie.pl


